CO/(! Brew CO]I}[QQ

Size vua Size Ién

Nuwée gigi khdat

Pepsi 15K
Cold Brew Dau Tay 29K 33K Coca 15K
Cold Brew Tao do 29K 33K 7 Up 15K
Cold Brew Cam Uc 29K 33K Revive 15K
Cold Brew Cam Xoan 29K 33K BO huc 15K
Cold Brew Dao 29K 33K Nudc sudi 15K
Cold Brew Cam X3 29K 33K Sting 15K
Cold Brew Bao Cam Xa 29K 33K C2 15K
Cold Brew Dau Tam 29K 33K Olong 15K

:C

Cafe N offee
Ca phé den
Ca phé sua ’ 7;"5\1
Ca phé phin Tra dao 25K 29K
Bac xiu Tradaocamsa 26K 30K

Tra olong 22K 26K



Sinh T4

Sinh t6 Bg

Sinh t6 Sampoche
Sinh t& Mang cau
Sinh t6 Dau Tay
Sinh t6 Dau Tam
Sinh t6 Dau Dua
Sinh t6 DUa

Sinh t6 Xoai

Sinh t&6 dau yaourt

Sinh t6 thap cam Yaourt

Dia Trai Cay
Dia trdi cdy nho

Dia trai cay Ién

Hoa qua dam Yaourt

Yaourt

Hoa qua dam

25K
25K
25K
25K
25K
25K
25K
25K
29K
31K

35K
49K
33K
12 K
26K

29K
29K
29K
29K
29K
29K
29K
29K
33K
35K

,
Nuwoc Ep

Nudc ép Thom

Nudc ép Cam

Nudc ép Ca rot

Nudc ép Cam + Ca rot
Nudc ép BUdi

Nudc ép

Nudc ép Dua hau
Nudc ép Tao

Nudc ép thap cam
Nudc ép Cam mat ong
Nudc ép Cam Dau

Nudc ép Cam Yaourt
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Dua tuoi
An Sdng Nhanh
Mi tdm trdng 20K
Banh my tring 16K




